
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخــت از شناســایی و دســتگیری 2 نفر 
کلاهبردار که با روش اســکیمر بیش از هفت 
میلیارد ریال از شــهروندان کلاهبرداری کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
اظهارداشت: تعداد زیادی از شهروندان به پلیس 
فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند مبالغی 
به صورت غیرمجاز از حســاب آنان برداشــت 

شــده اســت. این مقام انتظامی گفت: پس از 
اخذ اظهارات مالباختــگان این پرونده موضوع 
در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه آغاز 
کردند وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان 
پلیس فتا پایتخت مشخص شد همه قربانیان 
این پرونده بعد از خرید از یک تن ماهی فروش 
سیار در تهران حسابشان خالی شده و به روش 

اســکیمر مورد کلاهبرداری قــرار گرفته اند. 
ســرهنگ گودرزی بیان داشت: افسران پلیس 
فتا تهران بزرگ در مرحلــه تحقیقات پرونده 
متوجه شــدند مجرمان تحت پوشش فروش 
تن ماهی ارزان قیمت با یــک خودروی وانت بار 
در تهران مشغول کار شده و پس از کپی برداری 
کارت های بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه 
اسکیمر اقدام به برداشــت غیرمجاز از حساب 

بانکی آنان کرده اند که با بررسی های تکمیلی 
و همه جانبه و بهره گیــری از روش های فنی و 
علمی موفق شدند این افراد را شناسایی و پس از 
تشریفات قضائی، هر 2 مجرم را در محل اختفای 
خود در یکی از مناطق شرقی تهران دستگیر و 
به همراه تجهیزات اسکیمر به پلیس فتا منتقل 
کنند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شــکات 
پرونده و مســتندات جمع آوری شــده توسط 
پلیس به کلاهبــرداری از بیش از 29 نفر با این 
روش به ارزش ریالی حدود هفت میلیارد ریال 
اعتراف کردند و پرده از نحوه اقدامات مجرمانه 
خود برداشتند. این مقام ســایبری ادامه داد: 
شهروندان جهت پیشگیری از سرقت  به  صورت 
اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و واردکردن 
رمزکارت حســاب بانکی را شخصا انجام دهند 
چرا که حتی در صورت نصب اســکیمر بر روی 
دســتگاه کارت خوان، بدون اطلاع از رمزعبور، 
امکان برداشت از حساب شهروندان امکان پذیر 
نخواهد بود. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان 
اینکه تغییر رمز دوره ای یکــی از بهترین راه ها 
برای جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمانه 
کلاهبرداران است به شــهروندان توصیه کرد: 
در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی مراتب را از طریق ســایت پلیس 
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کوتــــاه

کلاهبرداری به روش اسکیمر با فروش »تن ماهی« خبــــر

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف 
تریاک در کالبد شکافی از جسد قاچاقچی 
فوت شده در قطار کرمان مشهد خبر داد. 
سردار حشمت ا... ملکی گفت: با اعلام مرکز 
کنترل ترافیک ایستگاه راه آهن مشهد 
مبنی بر فوت یک مسافر زن در قطار کرمان 
به مشهد، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارکنان انتظامی و آگاهی پلیس 
راه آهن خراسان قرار گرفت. در ادامه پس 
از ورود قطار به ایستگاه راه آهن مشهد 
بلافاصله ماموران این پلیس با همراهی 
کارکنان اورژانس در کوپه مسافر فوت 
شده حاضر و پس از بررسی های اولیه، 
کارشناسان اورژانس علت فوت را ایست 
قلبی اعلام کردند. ملکی با بیان اینکه 
کارآگاهان با مشاهده وضعیت غیرعادی 
جسد، به چگونگی و علت فوت مسافر زن 

مشکوک شدند، ادامه داد: با بررسی سوابق 
فرد موردنظر مشخص شد وی از جمله 
مسافران کثیرالسفری است که تنهایی 
سفر کرده و دارای سابقه حمل موادمخدر 
ظاهری،  وضعیت  به  توجه  با  است. 
مشاهدات میدانی و اظهارات هم کوپه ای 
این فرد مبنی بر وضعیت نامساعد جسمی 
و روحی فرد متوفی تا قبل از مرگ شک 
ماموران پلیس راه آهن در خصوص علت 
فوت، احتمال بلع و بازشدن موادمخدر در 
معده این فرد تشدید شد و در همین راستا 
با هماهنگی لازم جسد به مرکز پزشکی 
قانونی استان خراسان رضوی منتقل شد. 
وی افزود: در کالبد شکافی صورت گرفته 
بیش از یک کیلوگرم تریاک در 34 بسته 
آب بندی شده از داخل معده زن متوفی 

خارج شد.

افشای راز جسد زن  در قطار 
و  سیستان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
بلوچستان از شناسایی فردی که بدون اجازه 
از پدر خود مبلغ 25 میلیون ریال جهت شارژ 
اکانت بازی به صورت اینترنتی برداشت کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ دوم  حسن کیخا، بیان 
داشت: به دنبال ارائه شکوائیه توسط یکي از 
شهروندان به پلیس فتا مبني بر اینکه مبلغ 
25 میلیون ریال از طریق اینترنت به صورت 
غیرمجاز طی چند مرحله از حساب بانکی 
وی برداشت شده است، رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا استان سیستان وبلوچستان قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به اظهارات شاکی و با 
بررسی های به عمل آمده در روند رسیدگی 
به پرونده، اقدامات لازم توسط کارشناسان 
پلیس فتا برای ردیابی وجوه برداشت شده 
صورت پذیرفت که مشخص شد تمامی 

مبالغ به صورت اینترنتی و با مبالغ کم از 
حساب وی خارج شده و جهت شارژ اکانت 
بازی آنلاین استفاده شده است. رئیس 
پلیس فتا استان سیستان وبلوچستان ادامه 
داد: با انجام تحقیقات تخصصی و اقدامات 
کارشناسی فرد برداشت کننده از حساب 
شاکی شناسایی و در ادامه پس از دعوت 
شاکی در خصوص شناسایی متهم، مشخص 
شد متهم فرزند ایشان است. سرهنگ کیخا 
با اشاره به اعلام رضایت پدر پس از اینکه 
مشخص شد فرزندش متهم پرونده است، 
به والدین توصیه کرد: از در اختیار قراردادن 
کارت بانکی اصلی خود به دیگران خودداری 
نموده و با فعالسازی سامانه پیامکی حساب 
خود، مراقب تراکنش های حساب خود 
باشند و نسبت به تعویض دوره ای رمزکارت 

اقدام نمایند.

برداشت پنهانی از حساب پدر 

سارقان زورگیر دستگیر شدند
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران اظهارداشت: در 
پی افزایش سرقت تلفن همراه به روش زورگیری با تهدید 
سلاح سرد توسط 2 موتورسوار با استفاده از 2 دستگاه 
موتورسیکلت در محله شهرزیبا دستگیری سارقان در 
دستور کار عملیات کلانتری ۱33 شهرزیبا قرار گرفت و 
گشتزنی های هدفمند افزایش یافت. سرهنگ ضرغام آذین 
با بیان اینکه ماموران در تحقیقات سارقان را شناسایی و 
نقاط جرم خیز را تحت پوشش قرار دادند، افزود: متهمان 
که با موتورسیکلت های پلاک مخدوش در حال زاغ زنی 
شهروندان بودند توسط ماموران انتظامی مشاهده و در یک 
عملیات غافلگیرانه و اجرای طرح مهار متهمان زمینگیر 
و دستگیر شدند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهمان 3 قبضه سلاح سرد 
و 3 دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف و در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و سرقت به روش زورگیری با تهدید سلاح سرد در 
غرب و شمال تهران و ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف شدند. 
سرهنگ آذین با اشاره به اینکه مالباختگان شناسایی شدند، 
افزود: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان 

و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

دستگیری سارق با 23 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان لرستان از شناسایی و دستگیری 
سارق و کشف 23 فقره انواع سرقت در خرم آباد خبر داد. 
سردار یحیی الهی اظهارداشت: در پی مراجعه یک شهروند 
به ماموران پلیس شهرستان خرم آباد مبنی بر سرقت منزلش 
توسط سارق یا سارقان، موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی 
و رصد سارقان سابقه دار یک سارق حرفه ای را در سطح این 
شهرستان شناسایی و طی عملیاتی در متهم را در مخفیگاه 
خود دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: 
سارق در تحقیقات صورت گرفته و در مواجهه با اسناد و مدارک 
پلیس به 23 فقره انواع سرقت، شامل منزل، ساختمان های 
نیمه کاره، قطعات و محتویات خودرو اعتراف و با بازسازی 
صحنه های جرم مالباختگان نیز شناسایی شدند. سردار الهی 
در پایان ضمن هشدار به سارقان که اعمال مجرمانه آنان از دید 
پلیس مخفی نخواهد ماند به شهروندان توصیه کرد: جهت 
پیشگیری از سرقت اماکن و اموال خود را به تجهیزات ایمنی 
مجهز کنند و هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله با مرکز 

فوریت های پلیس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

۷ مصدوم در حادثه آتش سوزی ساختمان 
حادثه آتش سوزی پارکینگ یک ساختمان مسکونی در 
خیابان کریمخان تهران ۷ مصدوم داشت. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: حادثه 
آتش سوزی در خیایان کریمخان، خیابان میرزای شیرازی به 
سامانه ۱25 اعلام و بی درنگ ماموران 3  ایستگاه آتش نشانی 
با امکانات کامل به محل حادثه اعزام شدند. سیدجلال 
ملکی افزود: در قسمت پارکینگ یک ساختمان چهار طبقه 
مسکونی دو دستگاه خودرو سواری به همراه یکدستگاه 
موتورسیکلت دچار آتش سوزی شده و براثر این حادثه 
دود بسیار غلیظی طبقات را فرا گرفته بود. وی با بیان 
اینکه تعدادی از ساکنان در وضعیت ناایمن و خطرناک قرار 
داشتند، گفت: آتش نشانان همزمان با خاموش کردن آتش 
وارد عملیات نجات شدند و موفق شدند ۷ نفر از ساکنان 
شامل ۶ خانم و یک آقا را از طریق پشت بام ساختمان های 
مجاور از محل آتش سوزی خارج کنند. ملکی خاطرنشان 
کرد: هر ۷ نفر نجات یافته دچار دود گرفتگی شده بوند که 
تحویل عوامل اورژانس شد و آتش نشانان با موفقیت آتش را 
خاموش کردند. علت این آتش سوزی در دست بررسی است.

کشف ۱۱ قبضه اسلحه جنگی و شکاری 
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با دستگیری 
یکی از اعضای باند قاچاق سلاح، ۱۱ قبضه اسلحه جنگی و 
شکاری کشف شد.  سردار یوسف ملک زاده، اظهارکرد: در 
اجرای طرح مبارزه با سلاح و مهمات غیرمجاز در فارس، 
ماموران پلیس امنیت عمومی لارستان با اقدامات فنی و 
تخصصی مطلع شدند یکی از اعضای باند حرفه ای قاچاق 
سلاح تعدادی اسلحه را از استان های غربی و شرقی خریداری 
و پس از ورود به فارس در منزل خود در یکی از روستاهای 
این شهرستان )لارستان( دپو کرده است.  وی افزود: 
ماموران انتظامی در بازرسی از آن منزل ۱۱ قبضه سلاح 
جنگی و کمری و ۱۸۱ عدد تیر مربوطه و مقداری ساچمه 
و چاشنی قاچاق کشف کردند.  جانشین فرمانده انتظامی 
فارس تاکیدکرد: در این خصوص یکی از اعضای باند قاچاق 
سلاح دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد و 
تلاش برای دستگیری دیگر اعضای این باند به صورت ویژه 

در دستور کار پلیس است. 

بیش از ۱6۷ کیلو حشیش کشف شد 
فرمانده انتظامی شهربابک، گفت: در پی کار اطلاعاتی 
پلیس غرب تهران و عملیات ضربتی پلیس شهربابک در 
بازرسی از یک منزل ۱۶۷کیلو و9۰۰گرم حشیش کشف و 
یک متهم دستگیر شد. سرهنگ حسن عبدلی اظهارداشت: 
در پی کار اطلاعاتی پلیس غرب تهران بر روی عوامل حمل 
و توزیع موادمخدر و گزارش ماموران پلیس این استان به 
پلیس شهربابک مبنی بر اینکه فردی یک محموله سنگین 
موادمخدر را در منزل خود دپو کرده است، چند تیم از 
ماموران پلیس این شهر به محل موردنظر اعزام شدند.  وی 
افزود: در این عملیات ضربتی، ماموران پلیس این شهر در 
بازرسی از این منزل ۱۷۶بسته توپی شکل حاوی در مجموع 
۱۶۷کیلو و9۰۰گرم حشیش را کشف و در این رابطه یک 
متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهربابک با اشاره 
به معرفی این متهم به مراجع قضائی یادآور شد: پلیس با 
تمام توان در راستاي تامین نظم و امنیت و به طور ویژه در 
حوزه مقابله با سوداگران مرگ تلاش مي کند و لازم است 
شهروندان نیز در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را به 

مرکز فوریت هاي پلیس ۱۱۰ گزارش دهند. 

سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال گفت: با توجه به وقوعات 
متعدد سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در محدوده 
کلانتری گاندی کشف و پی جویی سرقت ها در دستور کار 
کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت لوازم و محتویات داخل 
خودرو پایگاه قرار گرفت. وی عنوان کرد: کارآگاهان با تلاش 
بی وقفه موفق شدند سرنخ های متعددی را کشف کردند که 
با جمع بندی یافته های پلیسی هویت سارق به نام »امیر« 
که از مجرمان سابقه دار بود به دست آمد. رئیس پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران ابرازداشت: تحقیقات و یافته های 
کارآگاهان حاکی از آن بود »امیر« با یکدستگاه خودروی 

پژو 2۰۷ سفید در خیابان ها و توقف گاه های کم تردد 
حوزه استحفاظی کلانتری پرسه می زند و در صورت وجود 
موقعیت از خودروهای پارک شده سرقت می کند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: با شناسایی متهم کارآگاهان 
ضمن هماهنگی با مقام محترم قضائی اقدام به گشتزنی 
در محدودهای وقوع جرم کرده و نهایتا در پارکینگ 
کتابخانه ملی، متهم به همراه خودرو خود که پلاک آن را 
مخدوش کرده بود غافلگیر و دستگیر شد. دستخال افزود: 
متهم در ابتدا منکر هرگونه سرقت بوده و با اظهارات ضد 
و نقیض سعی در کنمان حقیقت را داشت که با هماهنگی 

قضائی مبنی بر بازرسی از منزل متهم تیمی از کاراگاهان 
مخفیگاه متهم را بازدید و در بازرسی از منزل وی تعداد قابل 
توجهی از انواع داروها که تاریخ انقضا آنها به پایان رسیده 
بوده به همراه یکدستگاه گوشی تلفن همراه کشف شد که 
پس از استعلام و بررسی مشخص شد داروهای کشف شده 
از داخل انبار یک داروخانه سرقت شده و گوشی مکشوفه 
نیز متعلق به احدی از شهروندان و سرقتی است. رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران در پایان گفت: در تحقیقات 
تکمیلی و بازجویی های پلیسی متهم به سرقت اموال 
مکشوفه معترف و به 5۰ فقره سرقت لوازم و محتویات 
داخل خودرو اعتراف کرد. وی افزود: متهم با دستور قضائی 
برای تکمیل تحقیقات و شناسایی مالباختگان در اختیار 

این یگان قرار دارد.

دستگیری سارق حرفه ای محتویات خودرو

قاتل فراری دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی استان ایلام از 
دستگیری قاتل فراری در دهلران خبر داد. 
سرهنگ خداداد رشیدی اظهارکرد: در یکی 
از روستاهای شهرستان دهلران یک فقره 
قتل به وقوع پیوست که در بررسی های 
کاراگاهان پلیس آگاهی مشخص شد زنی 
به علت اختلافات شخصی ضمن به قتل 
رساندن همسایه خود از محل متواری 
می شود. وی افزود: با تحقیقات تخصصی، 
علمی و بررسی های انجام شده پلیس، 
مشخص شد که قاتل فراری در این مدت 
به صورت مخفیانه در یکی از استان های 
جنوبی زندگی می کند. رئیس پلیس آگاهی 
استان تصریح کرد: کاراگاهان پلیس آگاهی 
با همکاری ماموران پلیس آگاهی دهلران 
مخفیگاه این متهم فراری را شناسایی 
کردند. سرهنگ رشیدی با اشاره به اینکه 
متهم با اخذ نیابت قضائی در یکی از 
استان های جنوبی کشور دستگیر شد، 
تصریح کرد: پلیس با تمام توان و با اشراف 
اطلاعاتی اجازه نخواهند داد مجرمان با 
ارتکاب جرم، آرامش و آسایش مردم را 
مختل کنند. وی در پایان گفت: متهم پس از 
دستگیری برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شده است.

 2 کشته در برخورد 2 خودرو
رئیس پلیس راه استان آذربایجان غربی 
از برخورد 2 دستگاه خودروی سواری با 
یکدیگر در محور میاندوآب - مهاباد با 2 
کشته و 4 زخمی خبر داد. سرهنگ حجت 
مشتاق اظهارداشت: در پی تماس های 
پلیس  فوریت های  مرکز  با  مردمی 
۱۱۰مبنی بر وقوع یک فقره تصادف منجر 
به فوت در محور میاندوآب - مهاباد عوامل 
انتظامی و پلیس راه برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور 
کارشناسان پلیس راه در محل حادثه 
مشخص شد به علت برخورد 2 دستگاه 
سواری سمند و پراید 2 نفر از سرنشینان 
پراید در دم فوت و 4 نفر از سرنشینان 
بیمارستان  به  و  زخمی  2 خودرو  هر 
انتقال داده شدند. رئیس پلیس راه استان 
آذربایجان غربی ادامه داد: کارشناسان 
پلیس راه علت اصلی این حادثه را انحراف 
به چپ از سوی راننده سمند اعلام کردند. 

خودروی سرقتی کشف شد
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
تیم منطقه 2۱ پلیس راهور تهران بزرگ، 
تهرانسر  محدوده  در  گشتزنی  حین 
یکدستگاه خودروی سرقتی هیوندای 
را شناسایی و در یک عملیات پلیسی 
دستور توقف خودرو را صادر کردند. سردار 
محمدحسین حمیدی عنوان کرد: در یک 
عملیات پلیسی خودرو متوقف و سارق آن 
دستگیر و پس از تحقیقات اولیه متهم 
به همراه خودرو تحویل ماموران کلانتری 
شد. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از 
شهروندان خواست، با مشاهده خودرو یا 
موتورسیکلتی که مدتی است رهاشده و 
صاحب آن را نمی شناسند و یا اینکه پلاک 
خودرو مخدوش و یا خودرو فاقد پلاک است 
حتما با پلیس ۱۱۰ تماس گرفته تا پس از 
توقیف خودرو و پی جویی های انتظامی 

خودرو به مالک آن تحویل شود.

دستگیری یک زورگیر

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری یک زورگیر و کشف 
یک قبضه سلاح جنگی از وی خبر داد. 
سرهنگ رسول بهرامی اظهارداشت: تیم 
عملیات کلانتری ۱۶۱ ابوذر حین گشتزنی 
به یکدستگاه پراید که داخل خودرو راننده 
و سرنشین در حال درگیری بودند مشکوک 
شده و برای بررسی به خودرو مراجعه 
کردند. وی با بیان اینکه به محض مراجعه 
ماموران به خودرو، سرنشین از خودرو پیاده 
و متواری شد، افزود: سریعا ماموران وارد 
عمل شده و در یک تعقیب و گریز متهم 
را زمینگیر و دستگیر کرده که در ادامه با 
اظهارات راننده خودروی پراید مشخص شد 
که متهم با سلاح کمری در حال زورگیری 
از وی بوده است؛ همچنین در بررسی اولیه 
از متهم یک قبضه سلاح کلت کمری کشف 
شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم 
34 ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی 
و زورگیری از راننده خودرو با تهدید سلاح 
گرم اعتراف کرد و در همین حین یک نفر 
دیگر از مالباختگان در کلانتری حاضر و 
متهم را شناسایی کرد که هفته گذشته 
از وی نیز به همین طریق زورگیری کرده 
است. سرهنگ بهرامی با اشاره به سوابق 
متهم در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 

کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

آگاهی  پلیس  هشتم  پایگاه  رئیس 
پایتخت از دستگیری 2 سارق و کشف 4 
فقره سرقت به ارزش تقریبی 3 میلیارد 
تومان خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی 
عزیزخانی اظهارداشت: 2 فرد میانسال به 
کلانتری جامی مراجعه و ضمن دادخواهی 
اعلام کردند سارقان با تخریب درب های 
آنها در خیابان  نبار و کارگاه خیاطی  ا
جمهوری مقادیر زیادی طاقه های پارچه، 
زیربالشتی و... به ارزش تقریبی ۱2 میلیارد 
ریال سرقت کردند. وی تصریح کرد: در 
ادامه پرونده با دستور مقام قضائی به 
منظور رسیدگی تخصصی در پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تحت پی جویی قرار گرفت و 
در ادامه کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت 

اماکن پایگاه هشتم عازم محل وقوع جرم 
شدند و ضمن تحقیقات محلی به تجمیع 
پرونده های مشابه پرداختند. رئیس پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی تهران اعلام کرد: با 
متعددی  سرنخ های  کارآگاهان  تلاش 
به دست آمد که با جمع بندی ادله های 
موجود مشخص شد متهمان به نام های 
»صادق« و »شهروز« به تازگی در ارتباط با 
سرقت منزل دستگیرشده و در بازداشتگاه 
پلیس آگاهی تحت نظر هستند که در ادامه 
متهمان مورد بازجویی قرار گرفته و پس از 
مواجه با ادله های پلیسی علاوه بر سرقت 
کارگاه خیاطی به سرقت از انبار لوازم یدکی 
ماشین آلات سنگین و 2 فقره سرقت مشابه 
دیگر با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. 

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران 
با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال به سرقت رفته در 4 فقره سرقت را 
3۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: با 
اعتراف صریح متهمان؛ پرونده به دادسرا 

ارسال و هر 2 متهم با صدور قرار مجرمیت 
روانه زندان شدند. گفتنی است اقدامات 
تکمیلی به منظور شناسایی سایر سرقت های 
احتمالی و دستگیری همدستان در دستور 

کار کارآگاهان قرار دارد.

کشف ۴   فقره پرونده سرقت میلیاردی

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری فردی خبر داد که با معرفی خود به عنوان چوپان، 
۷۸ سکه تاریخی تقلبی را به مبلغ یک میلیارد و 5۰۰ میلیون 
ریال فروخته و متواری شده بود. سرهنگ حسین ترُکیان، 
اظهارکرد: در پی وصول پرونده کلاهبرداری در قالب چوپان 
دروغگو، کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
شاکی در تحقیقات صورت گرفته عنوان کرد که تعدادی عکس 
مربوط به سکه های طلای تاریخی بر روی گوشی من ارسال شد 
و وقتی که با فرد ارسال کننده تصاویر تماس گرفتم گفت من 
یک چوپان هستم و این سکه ها را در بیابان پیدا کردم و نهایتا 
با مانورهای متقلبانه مرا اغفال کرد. این فرد ۷۸ عدد سکه را به 
مبلغ یک میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال به من فروخت که پس از 
مراجعه به چند کارشناس متوجه تقلبی بودن آنها شدم. رئیس 

پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان افزود: با اطلاعات 
به دست آمده از شاکی و انجام یکسری اقدامات هوشمندانه 
و پلیسی سرانجام متهم که دارای ۱۰ فقره سابقه کیفری در 
زمینه خرید و فروش سکه های تقلبی است شناسایی و طی 
یک عملیات ضربتی حین کلاهبرداری از فردی دیگر دستگیر 
شد. سرهنگ ترُکیان با بیان اینکه متهم برای انجام اقدامات 
قانونی تحویل مرجع قضائی شده است، گفت: در بررسی ها 
و استعلامات صورت گرفته مشخص شد فرد مذکور به این 
شیوه در استان های چهارمحال وبختیاری و تهران از شهروندان 
کلاهبرداری کرده که تحقیقات در این زمینه و شناسایی 
مال باختگان ادامه دارد. این مقام انتظامی با بیان اینکه خرید 
و فروش اشیای تاریخی و باستانی جرم است و برای مرتکبان 
آنها مجازات تعیین شده، ادامه داد: عده ای از افراد سودجو 
و فرصت طلب با در نظرگرفتن همین موضوع که خریداران 

به دلیل ترس از گرفتارشدن توسط قانون جرأت شکایت کردن 
ندارند از آنان کلاهبرداری کرده و به نیت شوم خود دست 
می یابند که در این خصوص به شهروندان توصیه می کنیم از 
واردشدن در این گونه معاملات خودداری کرده و در صورت 
مواجهه با این گونه افراد مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری  چوپان   دروغگو   با   سکه های تقلبی


